
COMUNE DI BENETUTTI 

Provincia di Sassari 

Ufficio Tecnico 

C.so Cocco Ortu 07010 

C.F. P. I.V.A. 00289880908 

Tel. 0797979000-079/7979001 – 0797979010 telefax 079796323 

 

Prot.   3202       del 14.10.2019 

ORDINANZA N 24 DEL 14 OTTOBRE 2019 

OGGETTO: CHIUSURA CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 
BENETUTTI 

IL SINDACO 

VISTO  il D. Lgs. 18.08.2001, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali 

VISTO il finanziamento di adeguamento del centro di raccolta comunale (ecocentro) della Ras per 
l’importo € 40.000,00. 

VISTO  il contratto d’appalto n° 501 del    10.07.2019   Estremi registrazione: Serie: 1T Numero: 
6048 del 11/07/2019, per la esecuzione dei lavori di ADEGUAMENTO DEL CENTRO DI 
RACCOLTA COMUNALE  
 
VISTO  il Verbale di consegna del 23 Agosto 2019, sottoscritto dall’ Ing. Meloni Maria Grazia in 
qualità di progettista e direttore dei lavori, dal Sig. Testone Mario in qualità di legale Rappresentate 
dell’Impresa F.lli Testone G.G.S.M. s.n.c. e il Geom. Salis Marco in qualità di RUP. 
 
CONSTATATO l’inizio dei lavori da parte dell’impresa esecutrice, e valutato che gli stessi possono 
interferire con la gestione dell’Ecocentro. 
 
RITENUTO,  opportuno per motivi di sicurezza ed evitare interferenze sull’attività di gestione 
dell’ecocentro e contemporaneamente sulla esecuzione dei lavori, di chiudere l’ecocentro comunale 
fino alla completa esecuzione dei lavori e collaudo degli stessi. 
 
Pertanto; 

ORDINA 

 LA CHIUSURA DEL CENTRO DI RACCOLTA INTERCOMUNALE B ENETUTTI , posto 
in località Sae Isabella, distinto in catasto al foglio 18 mappale 307, fino alla completa esecuzione dei 
lavori e collaudo degli stessi. 

La presente ordinanza impone altresì alla società in gestione, di sgomberare l’area da qualsiasi 
rifiuto e anche dell’attrezzatura che possono causare interferenza nella esecuzione dei lavori. 
 
La stessa è trasmessa: 
 Albo Pretorio Online 
 Polizia Municipale  



COMUNE DI BENETUTTI 

Provincia di Sassari 

Ufficio Tecnico 

C.so Cocco Ortu 07010 

C.F. P. I.V.A. 00289880908 

Tel. 0797979000-079/7979001 – 0797979010 telefax 079796323 

 

 Ufficio tecnico Comunale 
 Ditta Formula Ambiente -Ditta appaltatrice della gestione Rifiuti 
 Servizio Ambiente della Provincia di Sassari  
 Comunità Montana del Goceano 
 Comuni di Anela-Bono-Bottida-Bultei-Burgos-Esporlatu-Illorai-Nule. 

 
 

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la presente ordinanza e farla osservare. 

 

Benetutti, li 14.10.2019                                                                IL SINDACO                                                                                         
F.to Sig.  Cosseddu Vincenzo 


